" signatum, quod praedictam con-
j

" coadjutore. &c., quod quidem
" ventionem testatur, &c. Pro- I

" testamentum probatum fuit

XIX. KDVVARJ) III. 58^^

No. 44.

autres sount executours.— Huhc. Les auircs soiuit

mortes.

—

(rirnc. An meins le testament iie voiis fet

pas executours.

—

Husc. Cest a nostre accioii.

—

(ircnc.

Jeo pose qe vous duissetz aver suyte, coment serretz

vous nome ? quasi diceret noun pas executours, qar

Lordeigner en tiel cas les fait pas executours, mes
les grant ^ administracion des biens.^

—

Wil];y. Quant

Lordeigner mesme ne pout pas aver tiel accion,

coment poet^ il doner laccion a autre?

—

Hnse. Sil

voleit la demurer, cest a nostre accion ; et jeo pose

qe homme face testament nuncupatif, et puis

Lordeigner mette celes nomes,^ naverount ils pas

accion '?—Willy. La sount ils executours, et depute

par le testatour; et coment qe Ordener purra assigner

administratours ^ le mort, il ne poet doner accion

pur eux quel accion il navoit pas mesme.— Ston.

Homme nad pas oy qe ces as queux administracion

par Ordeigner fuit bailie avoint accion forqe des

A.D.
1344-5.

coram Roberto cTe Westone,

auditore et Commissario domini

Siiiionis Cantuariensis Archie-

piscopi dioecesim Bathoniensem

et Wellensem jure metropolitano

actualiter visitante.

" Et idem Commissarius pro eo

pronmiciavit. Et quia omnes
prsedicti execatores in testa-

mento pradicto nominati, excepto

Laurentio de la Barre, qui

tempore probationis ejusdem

testamenti in partibus extitit

transmarinis, administrationem

bonorum praedicti Nicholai recu-

sarunt admittere, administrati-

onem bonorum ejusdem defuncti

idem Commissarius ex officio suo

commisit prsefatis Andreas de

Welles, rectori de Shepham, et

Johanni Danyel, et eisdem depu-

tavit coadjutorem praefatum

Thomam de Comptone juxta

dispositionem prsedictam, &c."

iH., bailie.

^ The plea was, according to the

record, " quod, cum prasdicti

' Johannes et Andreas utantur
" isto brevi de Conventione versus

" ipsum Priorem, nominando ipsos

" executores testamenti prsedicti

" Nicholai. nihil Curiae hie osten-

" dendo testiticans ipsos fore execu-
'

' tores testamenti ejusdem Nicholai

" per eundem Nicholaum in testa

-

" mento suo constitutes,sed tantum
" ipsos administratores bonorum
" dicti Nicholai per Ordinarium,
" &c., ex officio, Sec, deputatos

" fuisse, ut est dictum, [Prior]

" petit judicium si praedicti

" Andreas et Johannes ut execu-

" tores testamenti praedicti Ni-

" cholai breve istud versus eum in